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Od: HSC Industry - 

Odesláno: 27. prosince 2018 9:36

Komu:

Předmět: RE: Objednávka 2181831767

Příznak pro zpracování: Zpracovat

Stav příznaku: Opatřeno příznakem

Dobrý den, 
 
Tímto potvrzuji Vaši objednávku s celkovou částkou 96 578 Kč s DPH. Chtěla bych se zeptat, zda je možné dodání v 
týdnu od 7.1.2019. Zboží je drahé a raději bychom ho dovezli osobně přímo k Vám. 
 
Pokud s tím nebude problém, dejte mi vědět. Můžeme klidně fakturu vystavit ještě teď a zboží dodat po novém roce, 
záleží na Vás, jak to potřebujete. 
 
Dejte mi prosím vědět 
 
Děkuji a přeji hezký den. 
 

 
 
S pozdravem, 
 

Zákaznický servis 
 
HSC Industry, spol. s r.o. 
Gogolova 275/24 
400 04 Trmice,Česká republika 
 
tel.:        +420 47 562 08 08 
GSM.:   +420 725 730 220 
Fax.:      +420 47 562 02 99 
e-mail: 
                
www.hscindustry.com 
www.hscanimal.cz 
www.emedik.cz 
 
 
 
 
-----Original Message----- 
From: HSC Info <hsc@hscindustry.com>  
Sent: Thursday, December 27, 2018 9:26 AM 
To: 
Subject: FW: Objednávka 2181831767 
 
 
 
-----Original Message----- 
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From: 
Sent: Thursday, December 27, 2018 8:19 AM 
To: 'hsc@hscindustry.com' 
Subject: Objednávka 2181831767 
 
Dobrý den,  
 
prosím o zaslání potvrzení přijetí (akceptace) objednávky (viz. příloha) s celkovou částkou  zpět na tento mail 

 
 
Děkuji. 
 
S pozdravem, 

Dokumentátorka 
Tel.: +420 532 23 2722 
 
 
 
 
-----Original Message----- 
From: wc_7225@fnbrno.cz [mailto:wc_7225@fnbrno.cz]  
Sent: Thursday, December 27, 2018 8:17 AM 
To: 
Subject: Scanned from a Xerox multifunction device 
 
 
 
Please open the attached document. It was sent to you using a Xerox multifunction printer. 
 
Typ přílohy: pdf, Více stran 
 
Umístění multifunkčního zařízení:   
Název zařízení: tisk8239  
 
 
For more information on Xerox products and solutions, please visit http://www.xerox.com 
 
 


